АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2019 г. № 1763

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации

МО «Котлас» от 25.09.2017 № 2104 «О создании санитарно-

обмывочных пунктов на территории муниципального

образования «Котлас» в военное время и при чрезвычайных

ситуациях (катастрофах) природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральными законами Российской

Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от

12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 23.04.1994 № 359 «Об утверждении Положения о

порядке использования объектов и имущества гражданской обороны

приватизированными предприятиями, учреждениями,

организациями», от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от

26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской

обороне в Российской Федерации», в целях организации мероприятий

по санитарной обработке личного состава аварийно-спасательных

служб и формирований в военное время, при ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на

территории МО «Котлас», руководствуясь статьями 34, 37 Устава

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации

МО «Котлас» от 25.09.2017 № 2104 «О создании санитарно-

обмывочных пунктов на территории муниципального образования

«Котлас» в военное время и при чрезвычайных ситуациях

(катастрофах) природного и техногенного характера», изложив

приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

МО «Котлас»

от 20 сентября 2019 г. № 1763

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 25 сентября 2017 г. № 2104

Перечень

объектов коммунально-бытового назначения МО «Котлас»,

привлекаемых для выполнения мероприятий по санитарной

обработке людей

1. г. Котлас, ул. Угольная, д. 4 (ИП Головкина Е.Ю.);

2. г. Котлас, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 2, (ИП Болдин И.А.);

3. г. Котлас, ул. Володарского, д. 107 (ИП Колупаева Л.Н.).